鲁中会字 (⒛⒛)⒛0号

关于公布山东中医药学会第一届腹部外科

围手术期专业委员会等三个分支机构

组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会腹部外科围手术期专业委员会、六经学术体系建设工作

委员会、精神心理专业委员会。现将委员名单公布如下:

一、腹部外科围手术期专业委员会 ⒛⒛ 年 11月 29日 ,在

济南市召开了山东中医药学会腹部外科围手术期专业委员会成立

大会,经 民主选举产生了第一届腹部外科围手术期专业委员会 ,

名单如下:

顾问∶周永坤

主任委员:朱勇

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

阝

王 野 王 猛 王金申

张立坤 张朋飞 张春华

董 军 臧西国

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

王 卉 王 东 王 野

朱海滨 孙 庆 迟永良

陈 萍 姜金波 崔振华

王 猛 王 鹏 王金申

历延明 石合现

关 强 孙 庆

李建钦 李星月

时培景 邹子振

张朋飞 张春华

金 敏 赵 茗

徐 涛 徐教邦

臧西国 薛 芳

庄 宁 刘志升

李义春 李传宝

杨士柏 杨东昌

张立坤 张传峰

陈 萍 欧阳兆云

姜金波 贺文建

崔振华 董 军

朱 勇

孙 波

李洪波

迟永良

张洪香

赵 雷

郭弘扬

朱海滨

纪丕友

杨 柳

张 磊

张增臻

赵尔志

曹洪庆

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁 庆 丁 建

王 浩 王 野

王园园 王金申

石合现  田小宇

朱妍妍 朱海滨

刘 辉 刘志升

汤旺友 安森成

苏 双 李 林

李士光 李义春

李星月 李洪波

杨东昌 杨忠胜

宋志强 迟永良

张 琳 张 雷

张传峰 张朋飞

张修超 张洪香

王 卉 王 东

王 静 王加峰

孔 萌 石 磊

吕艳锋 朱 勇

刘 建 刘 超

刘晓燕 关 强

孙风波 纪丕友

李 勇 李 鹏

李会清 李建钦

杨 柳 杨士柏

何思梦 邹子振

张 振 张 萌

张立坤 张永波

张栋斌 张盼盼

陈希琦 武奎安

刁东亮

王 猛

历延明

冯昌仲

任占华

刘改红

孙 庆

李 凯

李传宝

李章民

时培景

张 金

张 磊

张春华

张增臻

2

于锡洋

王 鹏

公茂旺

吕春蕾

庄 宁

刘香君

孙 波

李 季

李向民

杨 帆

吴文臣

张 茵

张艺馨

张荟荟

陈 萍

欧阳兆云 呼园园 金 敏 周长城 周军祝 周艳丽

宗 超 赵 妍 赵 茗 赵 雷 赵尔志 胡照洋

柳 晓 钟立航 姜金波 贺文建 贾金华 徐 涛

徐大伟 徐迎雪 徐胜利 徐教邦 高久肖 高田田

郭长胜 郭弘扬 唐婧婷 展瑞静 黄盼盼 曹洪庆

戚圣金 崔英坤 崔振华 董 军 董佃国 韩 凯

舒秋芳 蒲 水 解广东 臧西国 翟岱垠 樊 鹏

薛 芳 薛崇飞 薄媛媛 魏 芳

秘书∶陈希琦  解广东 张艺馨

二、六经学术体系建设工作委员会 ⒛⒛ 年 11月 29日 ,在

济南市召开了山东中医药学会六经学术体系建设工作委员会成立

大会,经 民主选举产生了第一届六经学术体系建设工作委员会 ,

名单如下:

主任委员:孙付军

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

刘美君 许海涛 孙兆祥 孙迎春 周 斌 钟 华

姜文鹏 徐信蜂 葛传福 董宗辉 臧翠翠

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

马熙胜 王 芳 王文秀 王永成 王树林 代 琳

冯小丽 匡 正 刘美君 许海涛 孙付军 孙兆祥

孙庆钰 孙迎春 李仲敏 吴 越 张 力 张 永

张 勇 张 健 张 彪 张仪美 张冬梅 张金环

张春亭 周 斌 周国锋 郑熙圆 钟 华 姜 晓

姜 鹏 姜文鹏 徐 敏 徐信蜂 高 洁 梁 超

扈培增

委员∶

于 涵

王 江

王云超

王国栋

尹智星

吕孟欣

刘卫娟

许海涛

牟建文

杨 洋

何 阳

张 倩

张仪美

乳刨丨员不刂

陈晓倩

周书生

赵丛丛

姜 晓

徐信蜂

黄显标

扈培增

褚睛晴

于会敏

王 芳

王友达

王树林

史正鹏

吕素真

刘文静

孙 倩

李 龙

杨 惠

宋 肖

张 健

张冬梅

张祥霞

邵慧婷

周国锋

郝 飞

姜 鹏

高 洁

崔丽丽

葛传福

蔺通通

王文秀

王恒娅

代 琳

任 静

刘世雷

孙付军

李延虎

杨丽芳

宋开胜

张 彪

张红英

张梦鸽

武娟娟

周珊珊

荆大谭

姜文鹏

郭琛琛

崔宗耀

董 莹

臧翠翠

4

王玉环

王莹莹

冯 伟

刘 凯

刘美君

孙兆祥

李仲敏

吴 越

张 力

张 雯

张金环

张雁敏

范双波

郑熙圆

钟  ∠u

原晓冬

郭殿礼

康诵清

董宗辉

鞠 萍

王永成

文 艳

冯小丽

刘 涛

刘瀚阳

孙庆钰

李峙俊

吴 斐

张 永

张 婷

张春亭

陈 阳

畅芳丽

赵 岩

钟芳芳

徐 敏

唐崇美

梁 超

鲍玉燕

魏景彦

马熙胜

王小坤

王秀华

方厚旭

匡 正

刘 磊

齐海玉

孙迎春

李俊平

吴金霞

张 勇

张双双

张钦龙

陈秋华

周 斌

赵 琳

侯 凯

徐佳宁

黄天也

梁红娟

鲍印环

葛传福 董宗辉 鲍印环 臧翠翠

于冰冰 马 莲 马常天

王 英 王 浩 王 璐

秘书∶李彗莉 韩晓静

三、精神心理专业委员会 ⒛⒛ 年 12月 6日 ,在济南市召开

了山东中医药学会精神心理专业委员会成立大会,经 民主选举产

生了第一届精神心理专业委员会,名 单如下:

顾问:乔冬冬

主任委员:翁 柠

副主任委员:(按姓氏笔画排序 )

王 越 仇玉平 刘 严

罗 颖 袁明华 曹 昱

常务委员∶(按姓氏笔画排序 )

马 腾 王 越 王丽芬

刘 洁 刘 灏 刘希华

李翠鸾 杨 楠 杨玉涛

罗 颖 赵 琼 赵平平

翁 柠 曹 昱 曹宇虎

委员∶(按姓氏笔画排序 )

马 腾 马 静 马丽丽

王 越 王元雪 王华盛

王婷婷 仇玉平 尹 杰

刘 洁 刘 灏 刘传钊

牟 彤 纪军军 李 锋

李翠鸾 杨 延 杨 楠

吴 蕾 宋 蓓 张 杰

金昌兰 周凤娟 郑培培

刘希华 李翠鸾 杨艳红

王浩名

T/l、  朋鸟

杨丽敏

胡
"员

鹏

程 瑶

仇玉平

李 锋

杨艳红

袁明华

颜承民

刘 严

李桂勇

张 鑫

都全荣

王 雪

王浩名

刘 丽

孙同芳

李雪君

杨艳红

罗 颖

赵 琼

马建英

王丽芬

田 峰

刘希华

李 婷

杨玉涛

张 静

房玉倩

王 彤

王宗芹

刘 严

孙 鹏

李桂勇

杨丽敏

张 鑫

赵 梅

赵平平

姜 燕

高 燕

韩学艳

颜婷婷

秘书∶张 静

赵林林

贺慧艳

高中亚

程 明

潘建梅

韩学艳

赵钟辉

袁明华

郭 云

程 瑶

潘娜奶阝

胡令明

都全荣

曹 昱

路洪珍

胡秀华

徐玉凤

曹宇虎

熊 丹

胡丿员鹏

翁 柠

梁荣文

颜承民

6

<